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09:30 09:30 112,9 START 0,0 0,4 START Neutralisatie vanaf Sportpark Zielhorst a

09:31 09:31 112,5 AMERSFOORT 0,4 0,1 voorkr.stpl.-li.af- Rondweg Oost b

09:31 09:31 112,4 AMERSFOORT 0,5 0,5 voorkr.stpl.-re.do-Rondweg Oost -/-Zielhorsterweg  c

09:32 09:32 111,9 AMERSFOORT 1,0 0,2 voorkr.stpl.-re.do-Outputweg -/-Computerweg d

09:32 09:32 111,7 AMERSFOORT 1,2 0,9 voorkr.stpl.-re.do-Outputweg -/-Plotterweg e

09:34 09:34 110,8 AMERSFOORT 2,1 0,1 voorkr.stpl.-re.do-Outputweg-/-Basicweg f

09:35 09:35 110,7 AMERSFOORT 2,2 1,0 versmalling-re.do-Outputweg tweebaansweg g

09:37 09:37 109,7 AMERSFOORT 3,2 0,1 voorkr.stpl.-li.af-Hogeweg viaduct A28 h

09:37 09:37 109,6 AMERSFOORT 3,3 0,1 voorkr.stpl.-re.do-Energieweg i

09:37 09:37 109,5 AMERSFOORT 3,4 0,2 voorkr.stpl.-re.af-Wiekenweg j

09:38 09:38 109,3 AMERSFOORT 3,6 0,1 rotonde -re.af- 1/4 rnd. De Schakelaar k

09:38 09:38 109,2 AMERSFOORT 3,7 0,1 T.kr.-re.af- Hogeweg 1

09:38 09:38 109,1 AMERSFOORT 3,8 0,2 Hogeweg=Barneveldseweg -re.do- 2

09:38 09:38 108,9 AMERSFOORT 4,0 0,1 Oversteek fietsers

 

-re.do- Barneveldseweg/Driftakker-Kopermolenpad 3

09:38 09:38 108,8 STOUTENBURG 4,1 0,1 Barneveldseweg=Hessenweg -re.do- 4

09:38 09:38 108,7 Start 4,2 0,0 Start einde Neutralisatie 5

09:38 09:38 108,7 STOUTENBURG 4,2 0,2 bebouwdekom Stoutenburg 6

09:39 09:39 108,5 STOUTENBURG 4,4 0,4 Stpl.T.kr.-re-af-  Horsterweg 7

09:39 09:39 108,1 STOUTENBURG 4,8 0,4 einde bebouwdekom Stoutenburg 8

09:40 09:40 107,7 STOUTENBURG 5,2 0,3 T.kr.-re.do- Horsterweg --//-- Schammersteeg 9

09:40 09:40 107,4 LEUSDEN 5,5 0,5 bebouwdekom Leusden 10

09:41 09:41 106,9 LEUSDEN 6,0 0,1 Oversteek fietsers 30

09:41 09:41 106,8 LEUSDEN 6,1 0,2 Zuil stpl.   Horsterweg=Plesmanstraat-re.do- 31

09:41 09:42 106,6 LEUSDEN 6,3 0,1 T.kr.-re.do- Plesmanstraat --//--Storkstraat 32

09:41 09:42 106,5 LEUSDEN 6,4 0,2 T.kr.-re.do- Plesmanstraat --//--Fokkerstraat 33

09:42 09:42 106,3 LEUSDEN 6,6 0,1 kr.-re.do- Plesmanstraat --//-- Philipsstraat--Storkstraat 34

09:42 09:42 106,2 LEUSDEN 6,7 0,1 Stpl.kr. -re.do- Groene Zoom --//-- Randweg 35

09:42 09:42 106,1 LEUSDEN 6,8 0,3 Tkr.-re.do-Groene Zoom --//-- Larikslaan-Plantagelaan 36

09:42 09:43 105,8 LEUSDEN 7,1 0,3 T.kr. -re.do- Groene Zoom --//-- Burg. De Beaufortweg 37

09:43 09:43 105,5 LEUSDEN 7,4 0,5 Stpl.kr.-re.do- Groene Zoom --//-- Heiligenbergerweg-Noorderinslag 38

09:43 09:44 105,0 LEUSDEN 7,9 0,5 Stpl.kr. -re.do- Groene Zoom --//-- Burg. Van der Postlaan 39

09:44 09:45 104,5 LEUSDEN 8,4 0,5 Stpl.kr.-li.af- Zuiderinslag --//-- Bavoortseweg 40

09:45 09:46 104,0 LEUSDEN 8,9 0,2 rotonde -re.do-1/2 rond Zuiderinslag--//--Hilhorstpoort 41

09:45 09:46 103,8 LEUSDEN 9,1 0,5 rotonde -re.do- Zuiderinslag --//-- Beltmolen --Klepelhoek 42

09:46 09:47 103,3 LEUSDEN 9,6 0,2 Eindeweg T.kr. -re.af- Hamersveldseweg 43

09:46 09:47 103,1 LEUSDEN 9,8 0,2 T.kr. -re.do-

 

Hamersveldseweg --//-- Klepelhoek 44

09:46 09:47 102,9 LEUSDEN 10,0 0,3 T.kr. -li.af-

 

Langesteeg einde bebouwdekom Leusden smalle weg 45

09:47 09:48 102,6 LEUSDEN 10,3 1,3 Kr. Oversteek fietsers 46

09:49 09:50 101,3 LEUSDEN 11,6 0,2 Einde weg T.kr. -re.af-

 

Langesteeg 47

09:49 09:50 101,1 WOUDENBERG 11,8 1,3 Kr. -li.af-

 

Voskuilerdijk  --//-- Voskuilerweg- Langesteeg 48

09:51 09:52 99,8 WOUDENBERG 13,1 0,3 Tkr.-re.do-Voskuilerdijk--//-- Kolfschoterdijk 49

09:51 09:52 99,5 WOUDENBERG 13,4 0,3 Tkr.-re.do-Voskuilerdijk --//-- Roffelaarsekade 50

09:51 09:53 99,2 SCHERPENZEEL 13,7 1,5 EindewegT.kr. -re.af- Oud Willaer 51

09:53 09:55 97,7 SCHERPENZEEL 15,2 0,9 rotonde -li.af- 3/4rnd  De Dreef N224 52

09:55 09:56 96,8 SCHERPENZEEL 16,1 0,3 voorkr stpl.-re,do- De Dreef N224 --//-- Barneveldsestraat- Marktstraat 53

09:56 09:58 95,8 SCHERPENZEEL 17,1 1,0 rotonde

 

-re.do-

 

1/2rnd De Dreef N224 --//-- verlengde Hopeseweg 54

09:58 09:59 94,8 RENSWOUDE 18,1 1,0 Tkr.-re.do- De Dreef=Utrechtseweg  --// Ruwinkelseweg 55

09:59 10:01 93,8 RENSWOUDE 19,1 2,1 rotonde -re.do- Utrechtseweg N224 --//-- Nijborg--Molenstraat 56

10:02 10:04 91,7 RENSWOUDE 21,2 0,0 Bebouwdekom Renswoude 57

10:02 10:04 91,7 RENSWOUDE 21,2 0,2 rotonde -re.do- 1/2 rnd Dorpsstraat N224 --//-- Oude Holleweg- Barneveldsestr. 58

10:02 10:04 91,5 RENSWOUDE 21,4 0,4 Tkr.-re.do- Dorpsstraat N224 --// Kastanjelaan 59

OCHTEND ETAPPE MASTERS START 9.30 UUR
16-sep-17

19e RABOBANK AMERSFOORTSE GROEISTADVersie:
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10:03 10:05 91,1 RENSWOUDE 21,8 0,3 Tkr.-re.do- Dorpsstraat N224 --// Ubbenschoterweg 60

10:03 10:05 90,8 RENSWOUDE 22,1 0,3 einde bebouwdekom Renswoude 61

10:03 14:46 90,5 RENSWOUDE 22,4 0,1 rotonde -re,af- Emminkhuizerlaan 62

10:04 14:48 90,4 RENSWOUDE 22,5 2,5 einde weg

 
-li.af- Emminkhuizerlaan-Biesboserweg 63

10:07 14:51 87,9 RENSWOUDE 25,0 0,3 einde weg

 

-li.af- Parallelweg 64

10:07 14:51 87,6 RENSWOUDE 25,3 0,1 -re.do- Parallelweg = Kooiweg 65

10:08 14:51 87,5 RENSWOUDE 25,4 1,9 T kr. -re.do- Kooiweg -/- Munnikkenweg 66

10:10 14:51 85,6 VEENENDAAL 27,3 0,2 -re.do- Kooiweg--Slaperdijk 67

10:11 14:51 85,4 VEENENDAAL 27,5 1,0 T kr. -re.do- Slaperdijk -/- Haarweg 68

10:11 14:51 85,3 VEENENDAAL 27,6 0,1 spoorwegovergang let op AHOB 69

10:11 14:51 85,1 VEENENDAAL 27,8 0,1 T kr. -re.af- Dwarsweg 70

10:11 14:51 85,0 OVERBERG 27,9 1,6 kr.-re.do- Dwarsweg -/- Eindseweg 71

10:13 14:51 83,4 OVERBERG 29,5 0,5 kr. -re.do-

 

Dwarsweg -/- Dwarsweg 72

10:14 14:52 82,9 OVERBERG 30,0 0,5 kr. -re.do- dwarsweg -/- Achterweg 73

10:14 10:06 82,7 AMERONGEN 30,2 0,2 einde weg

 

-li.af-Bergweg 74

10:07 10:10 81,5 AMERONGEN 31,4 1,2 1e Bergsprint Amerongseberg 75

10:07 10:10 79,6 AMERONGEN 33,3 1,9 bebouwdekom Amerongen Bergweg=Koenestraat 76

10:08 10:10 79,5 AMERONGEN 33,4 0,1 kr.-re.do-Koenestraat-/-JvZutphenweg.-Holleweg 77

10:10 10:13 79,4 AMERONGEN 33,5 0,1 kr.-re.do-Koenestraat-/-Wildbaan 78

10:11 10:13 79,3 AMERONGEN 33,6 0,0 kr.-re.do-Koenestraat-/-Burg.W.Martenslaan 79

10:11 10:14 79,3 AMERONGEN 33,6 0,1 kr.-re.do-Koenestraat-/-Jachtlaan 80

10:11 10:14 79,2 AMERONGEN 33,7 0,0 kr.-re.do-Koenestraat-/-Pr.Beatrixlaan 81

10:11 10:14 79,2 AMERONGEN 33,7 0,1 kr.-re.do-Koenestraat-/-De Breelaan 82

10:13 10:16 79,1 AMERONGEN 33,8 0,0 kr.-re.do-Koenestraat-/-Pr.Irenelaan-Tabakslaan 83

10:14 10:17 79,1 AMERONGEN 33,8 0,2 kr.-re.do-Koenestraat-Uitrit Jumbo Supermarkt 84

10:14 10:17 78,9 AMERONGEN 34,0 0,1 kr.-re.do-Koenestraat-/-Menorapad 85

10:16 10:19 78,8 AMERONGEN 34,1 0,1 rotonde-re.af-Kon.Wilhelminaweg N225 86

10:19 10:22 78,6 AMERONGEN 34,3 0,2 kr.-re.do-Kon.Wilhelminaweg-/-Pr.Cristinastraat 87

10:19 10:22 78,2 AMERONGEN 34,7 0,4 kr.-re.do-Kon.Wilhelminaweg-/-B.leendertsew-De Tol 88

10:19 10:22 78,0 AMERONGEN 34,9 0,2 rotonde-re.do-1/3 rnd. Rijksstraatweg 89

10:19 10:23 77,8 AMERONGEN 35,1 0,1 einde bebouwdekom Amerongen 90

10:19 10:23 77,7 LEERSUM 35,2 0,6 bebouwdekom Leersum 91

10:19 10:23 77,1 LEERSUM 35,8 0,5 T kr.-re.do-Rijksstraatweg N225-/-Boerenbuurt 92

10:19 10:23 76,9 LEERSUM 36,0 0,2 T kr.-re.do-RijksstraatwegN225-/-Halfeiken 93

10:19 10:23 76,6 LEERSUM 36,3 0,3 rotonde-re.af-Scherpenzeelseweg 94

10:19 10:23 76,6 LEERSUM 36,3 0,0 T kr.-re.af-Scherpenzeelseweg-/-MCVerloopweg 95

10:19 10:23 76,5 LEERSUM 36,4 0,1 T kr.-li.af-Scherpenzeelseweg-/-Kerkweg 96

10:20 10:23 76,4 LEERSUM 36,5 0,1 kr.-re.do-Scherpenz'lseweg-/-Kon.Julianaln-Engln 97

10:20 10:24 76,4 LEERSUM 36,5 0,0 T kr.-re.do-Scherpenzeelseweg-/-Planterslaan 98

10:20 10:24 76,4 LEERSUM 36,5 0,1 kr.-re.do-Scherpenzeelseweg-/-Heuvelzm-Wildbaan 99

10:21 10:25 76,3 LEERSUM 36,6 0,1 T kr.-re.do-Scherpenzeelseweg-/-Heiderand 100

10:21 10:25 75,7 LEERSUM 37,2 0,6 2e Bergsprint Leersumseberg 101

10:21 10:25 75,6 LEERSUM 37,3 0,1 einde bebouwdekom Leersum 102

10:22 10:26 74,0 LEERSUM 38,9 1,6 uitrit vakantiepark Ginkelduin 103

10:22 10:26 73,6 LEERSUM 39,3 0,4 Scherpenzeelseweg=Ginkelseweg 104

10:23 10:27 73,1 LEERSUM 39,8 0,5 T kr.-re.do-Ginkelseweg-/-Bovenhaarweg 105

10:23 10:27 71,6 WOUDENBERG 41,3 1,5 einde weg

 

-li.af-Haarweg 106

10:23 10:27 71,3 WOUDENBERG 41,6 0,3 T kr. -re.do-Haarweg-/-Laagerfseweg 107

10:23 10:27 71,1 WOUDENBERG 41,8 0,2 T kr.-re.af-Haarweg-/-Heulweg 108

10:23 10:27 69,6 WOUDENBERG 43,3 1,5 Haarweg=Altena 109

10:23 10:27 68,7 WOUDENBERG 44,2 0,9 einde weg-li.afScherpenzeelseweg 110
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10:23 10:27 67,5 MAARSBERGEN 45,4 1,2 voorkr.-re.af-Woudenbergsweg N226 111

10:24 10:28 66,7 MAARSBERGEN 46,2 0,8 1e weg-li.af-Maarnsegrindweg 112

10:24 10:28 66,5 MAARSBERGEN 46,4 0,2 Tkr. -re.do-Maarnsegrindweg-/-Wijkerweg-Buurtsteeg 113

10:26 10:31 66,3 MAARSBERGEN 46,6 0,2 Tkr.-re.do-Sandenburgerlaan-/-Maarnsegrindweg 114

10:27 10:31 66,0 DOORN 46,9 0,3 Sandenburgerlaan=Maarsbergseweg 115

10:27 10:32 66,0 DOORN 46,9 0,0 weg versmalling=Top Ruitenberg 116

10:30 10:34 65,4 DOORN 47,5 0,6 voorkr.-re.af-Leersumsestraatweg N226 117

10:30 10:35 64,7 DOORN 48,2 0,7 bebouwdekom Doorn 118

10:30 10:35 64,6 DOORN 48,3 0,1 Tkr.-re.do-LeersumsestraatwegN226-/-Buurtweg 119

10:32 10:37 64,4 DOORN 48,5 0,2 kr-re.do-leersumsestrtwg-/-Kombos-Acacialaan 120

10:34 10:38 64,3 DOORN 48,6 0,1 Leersumsestraatweg=Dorpsstraat N225 121

10:35 10:40 64,1 DOORN 48,8 0,2 kr.stpl.-re.af-Amersfoortseweg N227 122

10:36 10:41 64,0 DOORN 48,9 0,1 Tkr.-re.do-Amersfoortseweg N227-/-Plein 1923 123

10:37 10:42 64,0 DOORN 48,9 0,0 Tkr.-re.do-AmersfoortsewegN227-/-Plein 1923 124

10:37 10:42 63,9 DOORN 49,0 0,1 kr.-re.do-Amersfrtsewg N227-/-Kampweg-Acacialaan 125

10:37 10:43 63,6 DOORN 49,3 0,3 Tkr.-re.do-AmersfrtsewgN227-/-Springweg 126

10:37 10:43 63,5 DOORN 49,4 0,1 Tkr.-re.do-Amersfrtsewg N227-/-Heuvelweg 127

10:38 10:43 63,4 DOORN 49,5 0,1 Tkr.-re.do-AmersfrtsewgN227-/-Pr.Hendrikweg 128

10:39 10:44 63,3 DOORN 49,6 0,1 kr.-re.do-AmersfrtsewgN227-/-W.d.Zwijgerln=Kaapln 129

10:39 10:45 63,2 DOORN 49,7 0,1 Tkr.-re.do-AmersfrtsewgN227-/-Parklaan 130

10:39 10:45 62,9 DOORN 50,0 0,3 kr.-re.do-AmersfrtsewgN227-/-Julianaweg-Bergweg 131

10:40 10:45 62,8 DOORN 50,1 0,1 Tkr.-re.do-AmersfrtsewgN227-/-Beatrixlaan 132

10:40 10:45 62,7 DOORN 50,2 0,1 einde bebouwdekom Doorn 133

10:40 10:46 62,5 DOORN 50,4 0,2 Tkr.-re.do-AmersfoortsewgN227-/-Sint Helenalaan 134

10:40 10:46 62,1 DOORN 50,8 0,4 Oversteekplaats fietsers 135

10:40 10:46 61,5 DOORN 51,4 0,6 3e bergsprint Doornseberg 136

10:41 10:46 60,6 MAARN 52,3 0,9 alle renners naar( op )rechtse rijbaan N227 137

10:41 10:46 60,4 MAARN 52,5 0,2 kr.-re.do-AmersfrtsewgN227-/-Bergwg-Maarnsegrindweg 138

10:41 10:46 60,3 MAARN 52,6 0,1 stpl.-re.do-AmersfrtsewgN227-/-Afrit A12 139

10:41 10:47 60,2 MAARN 52,7 0,1 Tkr.stpl.-re.do-AmersfrtsewgN227-/-DeHoogt-Poortsebos 140

10:41 10:47 59,0 MAARN 53,9 1,2 Amersfoortseweg=Doornseweg N227 141

10:41 10:47 57,8 WOUDENBERG 55,1 0,2 voor.kr.stpl.-li.af-Zeisterweg N224 142

10:42 10:47 56,7 WOUDENBERG 56,2 1,1 4e bergsprint Pyramide van Austerlitz N224 143

10:42 10:47 56,0 WOUDENBERG 56,9 0,7 Oversteekplaats voetgangers en fietsers -re.do-N224 144

10:42 10:48 55,5 WOUDENBERG 57,4 0,5 1e weg--li.af-Traayweg 145

10:43 10:48 53,7 WOUDENBERG 59,2 1,8 1e weg-re.af-Oude Postweg 146

10:43 10:49 53,4 AUSTERLITZ 59,5 0,3 bebouwdekom Austerlitz 147

10:45 10:51 53,3 AUSTERLITZ 59,6 0,1 einde weg

 

-re.af-Oude Postweg 148

10:45 10:51 53,1 AUSTERLITZ 59,8 0,2 Tkr.-re.do-Oude Postweg-/-Hubertweg 149

10:45 10:51 52,9 AUSTERLITZ 60,0 0,2 T.kr.-re.do-Oude postweg-/-Weideweg 150

10:45 10:51 52,8 AUSTERLITZ 60,1 0,1 Tkr.-re.do-Oude Postweg-/-Wellingtonweg 151

10:47 10:53 52,7 AUSTERLITZ 60,2 0,1 T.kr.-re.do-Oude Postweg-/-Dorpsplein 152

10:49 10:55 52,6 AUSTERLITZ 60,3 0,1 T.kr.-re.do-Oude Postweg-/-Gramseweg 153

10:50 10:56 52,5 AUSTERLITZ 60,4 0,1 T.kr.-re.do-Oude Postweg-/-D.J.Nieuwenhuizenweg 154

10:51 10:58 52,5 AUSTERLITZ 60,4 0,0 weg versmalling paaltjes 155

10:52 10:58 52,4 AUSTERLITZ 60,5 0,1 T.kr.-re.do-Oude Postweg-/-Meester Ansinkweg 156

10:54 11:01 52,1 AUSTERLITZ 60,8 0,3 T.kr.-re.do-Oude Postweg-/-Postweg 157

10:55 11:01 51,8 AUSTERLITZ 61,1 0,3 einde bebouwdekom Austerlitz 158

10:55 11:02 51,8 AUSTERLITZ 61,1 0,0 Oude Postweg=Austerlitzweg 159

10:55 11:02 51,5 AUSTERLITZ 61,4 0,3 T.kr.-re.do-Austerlitzweg-/-Grensweg 160

10:55 11:02 51,1 AUSTERLITZ 61,8 0,4 voorkr.-re.af-Woudenbergseweg N224 161
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10:55 11:02 50,3 AUSTERLITZ 62,6 0,8 T.kr.-re.do-Woudenbergseweg N224-/-Postweg 162

10:56 11:02 50,2 WOUDENBERG 62,7 0,1 Woudenbergseweg=Zeisterweg N224 163

10:56 11:03 48,7 WOUDENBERG 64,2 1,5 kr.-re.do-Zeisterweg N224-/-traayweg-Franse Put 164

11:16 11:22 48,2 WOUDENBERG 64,7 0,5 Oversteekplaats voetgangers en fietsers -re.do-N224 165

11:17 11:22 46,4 WOUDENBERG 66,5 1,8 voor.kr.stpl.-li.af-Doornseweg N227 166

11:18 11:23 45,4 WOUDENBERG 67,5 1,0 voor.kr.stpl.-re.do-Doornseweg N227-/-Trekerweg 167

11:19 11:24 44,6 WOUDENBERG 68,3 0,8 RAVITAILLERING Doornseweg N227 168

10:57 11:04 42,2 OUD LEUSDEN 70,7 2,4 T.kr.stpl.-li.af-Kolonel van Rooyenweg 169

10:57 11:04 41,1 OUD LEUSDEN 71,8 1,1 5e bergsprint Koln.v.Rooyenweg-Zeisterspoor 170

10:57 11:04 39,3 SOESTERBERG 73,6 1,8 1e weg -re.af-Laan van Blussé van Oud Alblas 171

10:58 11:05 39,0 SOESTERBERG 73,9 0,3 einde weg -re.af-Amersfoortsestraat N237 172

10:59 11:06 38,6 AMERSFOORT 74,3 0,4 Amersfoortsestraat=Utrechtseweg N237 173

10:59 11:06 38,4 AMERSFOORT 74,5 0,2 stpl.en zuilen Obstakels -re.do-Utrechtseweg N237 174

11:01 11:08 37,6 AMERSFOORT 75,3 0,8 stpl.-re.do-Utrechtseweg N237 175

11:02 11:09 37,2 AMERSFOORT 75,7 0,4 rotonde 1/3rnd.-re.af-Rondweg Zuid N221 176

11:04 11:12 36,4 AMERSFOORT 76,5 0,8 1e weg -re.af- afrit ri Maarn N227 177

11:06 11:13 36,2 OUD LEUSDEN 76,7 0,2 einde weg -li.af-

 

Laan 1914 178

11:07 11:15 36,1 OUD LEUSDEN 76,8 0,1 voor.kr.stpl.-re.af-

 

Doornseweg N227 179

11:10 11:18 35,7 OUD LEUSDEN 77,2 0,4 Afrit A28

 

-re.do-

 

Doornseweg N227 180

11:12 11:20 32,9 OUD LEUSDEN 80,0 0,8 T.kr.stpl. -re.af- Kolonel van Rooyenweg 181

11:14 11:23 31,8 OUD LEUSDEN 81,1 1,1 6e bergsprint Kolonel van Rooyenweg=Zeisterspoor 182

11:15 11:23 30,0 SOESTERBERG 82,9 1,8 1e weg -re.af- Laan van Blussé van Oud Alblas 183

11:15 11:24 29,7 SOESTERBERG 83,2 0,3 eindeweg -re.af- Amersfoortsestraat N237 184

11:15 11:24 28,6 AMERSFOORT 84,3 1,1 Amersfoortsestraat = Utrechtseweg N237 185

11:16 11:25 28,2 AMERSFOORT 84,7 0,4 Zuilen stpl.-re.do- Utrechtseweg N237 186

11:17 11:26 27,4 AMERSFOORT 85,5 0,8 Zuilen stpl.-re.do- Utrechtseweg N237 oversteek voetgangers 187

11:18 11:27 27,0 AMERSFOORT 85,9 0,4 rotonde

 

-re.do-1/3rnd.StichtseRotonde N221 188

11:18 11:12 25,7 AMERSFOORT 87,2 1,3 rechts aanh. Op de Rondweg Zuid N221 189

11:06 11:13 25,4 AMERSFOORT 87,5 0,3 rechts aanh. Is afslag Rondweg Zuid N221 ri Leusden Zuid 190

11:07 11:15 24,4 AMERSFOORT 88,5 1,0 voor.kr.stpl.

 

-li.af-Dodeweg 191

11:10 11:18 24,3 AMERSFOORT 88,6 0,1 voor.kr.stpl-re.af-Arnhemseweg N226 192

11:12 11:20 23,5 LEUSDEN 89,4 0,8 T.kr.stpl.

 

-li.af-Groene Zoom bebouwdekom Leusden 193

11:14 11:23 23,1 LEUSDEN 89,8 0,4 rotonde1/2P-re.do-Groene Zoom 194

11:15 11:23 22,7 LEUSDEN 90,2 0,4 T.kr.stpl.-re.do-Groene Zoom-/-Ben Ponbaan 195

11:15 11:24 22,6 LEUSDEN 90,3 0,1 Spoorweg overgang alleen goederen impt. Pon 196

11:15 11:24 22,5 LEUSDEN 90,4 0,1 T.kr.stpl.-re.do-Groene Zoom-/-Zuiderinslag 197

11:16 11:25 22,0 LEUSDEN 90,9 0,5 kr.stpl.-re.do-Groene Zoom-/-Burgm.v/dPostl-B'vrtseweg 198

11:17 11:26 21,5 LEUSDEN 91,4 0,5 kr.stpl.-re.do-Groene Zoom-/-H'bergweg-Noorderinslag 199

11:18 11:27 21,4 LEUSDEN 91,5 0,1 kr.stpl.-re.do-Groene Zoom-/-Burgm.de Beaufortweg 200

11:18 11:27 21,1 LEUSDEN 91,8 0,3 kr.stpl.-re.do-Groene Zoom-/-Larikslaan 201

11:18 11:27 20,7 LEUSDEN 92,2 0,4 voor.kr.stpl.-re.do-Plesmanstraat-/-Randweg 202

11:19 11:28 20,6 LEUSDEN 92,3 0,1 kr.-re.do-Plesmanstraat-/-Philipsstraat-Storkstraat 203

11:23 11:32 20,5 LEUSDEN 92,4 0,1 T.kr.stpl.-re.do-Plesmanstraat-/-Fokkerstraat 204

11:24 11:34 20,3 LEUSDEN 92,6 0,2 T.kr.-re.do-Plesmanstraat-/-Storkstraat 205

11:27 11:37 20,3 LEUSDEN 92,6 0,0 Plesmanstraat=Horsterweg 206

11:27 11:37 20,2 LEUSDEN 92,7 0,1 stpl.-re.do-Horsterweg-/-oversteek fietsers 207

11:29 11:39 20,0 LEUSDEN 92,9 0,2 einde bebouwdekom Leusden 208

11:29 11:39 19,9 LEUSDEN 93,0 0,1 kr.-re.do-Horsterweg-/-Engweg-Schammersteeg 209

11:31 11:40 19,3 STOUTENBURG 93,6 0,6 bebouwdekom Stoutenburg 210

11:31 11:41 19,0 STOUTENBURG 93,9 0,3 einde weg stpl-li.af-Hessenweg 211

11:33 11:43 18,5 STOUTENBURG 94,4 0,5 einde bebouwdekom Stoutenburg 212
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11:33 11:43 18,4 STOUTENBURG 94,5 0,1 kr.-re.do-Hessenweg-/-Honthorsterweg 213

11:35 11:45 18,2 AMERSFOORT 94,7 0,2 Hessenweg=Barneveldseweg 214

11:35 11:45 17,8 AMERSFOORT 95,1 0,4 bebouwdekom Amersfoort 215

11:36 11:46 17,7 AMERSFOORT 95,2 0,1 Barneveldseweg=Hogeweg 216

11:37 11:47 17,6 AMERSFOORT 95,3 0,1 kr.stpl.-li.af-De Schakelaar 217

11:37 11:47 17,5 AMERSFOORT 95,4 0,1 rotonde 3/4P-li.af-Wiekslag 218

11:37 11:48 17,4 AMERSFOORT 95,5 0,1 voor.kr.stpl.-li.af-Energieweg 219

11:37 11:48 17,3 AMERSFOORT 95,6 0,1 voor.kr.stpl.-re.do-Hogeweg 220

11:38 11:49 17,2 AMERSFOORT 95,7 0,1 stpl.-re.af-Outputweg 221

11:39 11:49 16,2 AMERSFOORT 96,7 1,0 splitsing rechtse rijbaan aanhouden Outputweg 222

11:39 11:49 16,1 AMERSFOORT 96,8 0,1 stpl.kr.-re.do-Outputweg-/-Basicweg 223

11:39 11:50 15,2 AMERSFOORT 97,7 0,9 stpl.kr.-re.do-Outputweg-/-Plotterweg 224

11:40 11:50 15,0 AMERSFOORT 97,9 0,2 stpl.kr.-re.do-Outputweg-/-Computerweg 225

11:40 11:51 15,0 AMERSFOORT 97,9 0,0 Outputweg=Rondweg Oost 226

11:40 11:51 14,7 AMERSFOORT 98,2 0,5 stpl.kr.-re.do-Rondweg Oost-/- Zielhorsterweg 227

11:40 11:51 14,5 AMERSFOORT 98,4 0,2 stpl.kr.-re.do-Rondweg Oost-/-Sportpark Zielhorst-Zijdervlinder 228

11:40 11:51 13,6 AMERSFOORT 99,3 0,9 stpl.kr.-re.do-Rondweg Oost-/-Laan naar Emiclaer 229

11:40 11:51 12,9 HOOGLAND 100,0 0,7 Rondweg Oost=Rondweg Noord 230

11:41 11:52 12,9 HOOGLAND 100,0 0,0 stpl.kr.-re.do-Rondweg Noord-/-Bergpas-afrit A1 231

11:41 11:52 12,7 HOOGLAND 100,2 0,2 stpl.kr.-re.do-Rondweg Noord-/-Ruimtevaart 232

11:42 11:53 12,2 HOOGLAND 100,7 0,5 stpl.kr.-re.do-Rondweg Noord-/-Lancering-Kielzog 233

11:42 11:53 12,0 HOOGLAND 100,9 0,2 stpl.kr.-re.do-Rondweg Noord-/-laan van Duurzaamheid-Jvr.Foeytweg 234

11:43 11:54 11,5 HOOGLAND 101,4 0,5 stpl.kr.-re.do-Rondweg Noord-/-Zevenhuizerstraat 235

11:43 11:54 10,8 HOOGLAND 102,1 0,7 stpl.kr.-re.do-Rondweg Noord-/-Hooglandsepoort 236

11:43 11:54 10,7 HOOGLAND 102,2 0,1 rotonde -re.do-1/2rndBunschoterstraat ventweg 237

11:44 11:55 10,7 HOOGLAND 102,2 0,0 einde weg

 

-re.af-Bunschoterstraat Ventweg 238

11:44 11:55 10,3 HOOGLAND 102,6 0,4 1e weg-li.af-Zeldertseweg 239

11:44 11:55 9,1 HOOGLAND 103,8 1,2 einde weg

 

-li.af-Slaagseweg 240

11:44 11:55 8,4 HOOGLAND 104,5 0,7 T.kr.-re.do-Slaagseweg-/-Krachtwijkerweg 241

11:44 11:55 7,6 HOOGLAND 105,3 0,8 Slaagseweg=Coelhorsterweg 242

11:44 11:56 7,5 HOOGLAND 105,4 0,1 T.kr.-re.do-Coelhorsterqweg-/-Monseigneur van de Weteringstraat 243

11:45 11:56 6,8 HOOGLAND 106,1 0,7 T.kr.-re.do-Coelhorsterweg-/-Coelhorsterlaan 244

11:46 11:57 6,5 HOOGLAND 106,4 0,3 kr.-re.do-Coelhorsterweg-/-Droevendaalsesteeg 245

11:46 11:57 6,1 HOOGLAND 106,8 0,4 T.kr.-re.do-Coelhorsterweg-/-Oudeweg 246

11:47 11:59 6,0 HOOGLAND 106,9 0,1 T.kr.-re.do-Coelhorsterweg-/-Weerhorsterweg 247

11:48 11:59 5,7 HOOGLAND 107,2 0,3 stpl.voorkr.-li.af-Bunschoterstraat N199 248

11:48 11:59 4,2 HOOGLAND 108,7 1,5 rotonde -re.af-1/4rndRondweg Noord 249

11:48 11:59 3,5 HOOGLAND 109,4 0,7 stpl.kr.-re.do-Rondweg Noord-/-Hooglandsepoort 250

11:48 12:00 3,0 HOOGLAND 109,9 0,5 stpl.kr.-re.do-Rondweg Noord-/-Zevenhuizerstraat 251

11:50 12:01 2,8 HOOGLAND 110,1 0,2 stpl.kr.-re.do-Rondweg Noord-/-laan van Duurzaamheid-Jvr.Foeytweg 252

11:50 12:02 2,3 HOOGLAND 110,6 0,5 stpl.kr.-re.do-Rondweg Noord-/-Lancering-Kielzog 253

11:50 12:02 2,1 HOOGLAND 110,8 0,2 stpl.kr.-re.do-Rondweg Noord-/-Ruimtevaart 254

11:51 12:02 1,9 AMERSFOORT 111,0 0,2 Rondweg Noord=Rondweg Oost 255

11:51 12:03 1,9 AMERSFOORT 111,0 0,0 stpl.kr.-re.do-Rondweg Oost-/-Bergpas-afrit A1 256

11:52 12:04 1,2 AMERSFOORT 111,7 0,7 stpl.kr.-re.do-Rondweg Oost-/-Laan naar Emiclaer 257

11:52 12:04 0,3 AMERSFOORT 112,6 0,9 stpl.kr.-re.do-Rondweg Oost-/-Sportpark Zielhorst-Zijdervlinder 258

11:53 12:05 0,3 AMERSFOORT 112,6 0,0 Ploegleiders en volgers -li.af-Sportpark Zielhorst 259

11:53 12:05 0,1 AMERSFOORT 112,8 0,2 stpl.kr.-re.do-Rondweg Oost-/-Zielhorsterweg 260

11:53 12:05 0,0 AMERSFOORT 112,9 0,1 Einde wedstrijd 261

11:54 12:06 0,0 FINISH 112,9 renners door rijden tot afzetting via de rechterbaan terug naar het Sportpark 262    
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